
  

 

 

 

 

BAYRAKLI İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

“AKVARYUM VE SU ALTINDAKİ YAŞAM“ KONULU RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

 YARIŞMANIN AMACI 

 Su altındaki canlılara ve onların yaşamına dikkat çekmek, 

 Balıklara ve yaşam alanlarına olan ilgisini arttırmak, 

 Ekolojik dengenin önemini kavratmak, 

 Bireylerin duygu ve düşüncelerini resim çalışmaları aracılığı ile ortaya koyabilmeleri ve 

yeteneklerini paylaşabilmeleri için ortam sağlamak 

 Bireylerin resim ve güzel sanatlara ilgisini artırıp algı, beceri, yaratıcılık ve hayal gücünü 

ortaya çıkartmasını sağlamak, 

YARIŞMAYA KATILABİLECEK ADAYLAR  

İlk ve ortaöğretimde  (ilkokul-ortaokul-lise) öğrenim gören öğrencilerdir. 

YARIŞMANIN KAPSAMI  

Bayraklı ilçesindeki resmi ve özel ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerini kapsar. 

YARIŞMANIN KONUSU 

 Akvaryum 

YARIŞMA KONU ALT BAŞLIĞI : 

Su altındaki canlılar 

YARIŞMA RESMİ DUYURU TARİHİ 

03.12.2018 

YARIŞMAYA KATILACAK ESERLERİN SON TESLİM TARİHİ 

04.01.2019 

YARIŞMAYA KATILACAK ESERLERİN GÖNDERİ ADRESİ: 

Bayraklı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

275/1 sok. no:12 Manavkuyu Mahallesi Bayraklı /İZMİR 

YARIŞMAYA KATILACAK ESERLERDE ARANAN ŞARTLAR  

• Yarışmaya gönderilecek resimler, 35x50 cm. ebatlarındaki resim kağıdına yapılmalıdır. 

Herhangi bir paspartu yapılmamalıdır.  

• Yapılacak resimlerde pastel boya kullanılmalıdır.  

• Yarışmacılar resim kağıdının dokusu, rengi, gramajı gibi özelliklerini belirlemede serbesttir. 

• Resmin arka yüzünün sağ alt köşesine tükenmez kalem ile rumuz yazılmalıdır. 



 Ayrıca zarf içine aşağıdaki bilgiler yazılmalı ve kapalı zarf içerisinde resimle beraber teslim 

edilmelidir. 

 Ad: 

 Soyad: 

 Sınıf: 

 Okul adı: 

 Rumuz: 

 

 Arka yüze yazılacak yarışmacı bilgileri dışında, resmin herhangi bir yerinde, bir yerden 

alınmış ve resme yapıştırılmış resim veya yazı bulunmamalıdır. 

 Her yarışmacı, yarışmaya yalnızca 1 resim ile katılabilir.  

 Resimlerin daha önce herhangi bir yarışmaya katılmamış, herhangi bir yarışmada ödül 

almamış ve herhangi bir yayın organında yer almamış olması gereklidir. 

 Resim çalışması yarışmacının tamamen kendisi tarafından yapılmalı ve alıntı olmamalıdır. 

 Yukarıdaki şartları taşımayan resimler değerlendirmeye alınmaz. 

 Jüri üyeleri tarafsız ve deneyimli üyelerden seçilmiş olup, olumsuz yorumlara neden olacak 

tutum ve davranışlardan kesinlikle kaçınacaklardır. 

 Jüri değerlendirmesinde; kompozisyon yeteneği, yaratıcılık ve özgünlük, armoni ve renkleri 

kullanabilme becerisi ile konuya uygunluk ölçütleri esas alınacaktır. Jüri çalışmayı 

değerlendirirken bu ölçütlerin hepsini birlikte değerlendirecektir. 

  

 

KAZANAN YARIŞMACILARIN DUYURUSU 

14.01.2019 tarihinde saat: 17.00 itibariyle resmi web sitemizde yayınlanacaktır. 

Yarışma ile ilgili konularda irtibat bilgisi  

Telefon No : 0 232 348 79 05 

 E-posta adresi : bayrakliozelburo@gmail.com  

Yarışmaya katılan tüm öğrenciler, bu şartname hükümlerini kabul etmiş sayılırlar. 

ÖDÜLLER VE ÖDÜL TÖRENİ 

• BİRİNCİ YE 1000 TL DEĞERİNDE WESTPARK ALIŞVERİŞ MERKEZİ’NDEN 

ALIŞVERİŞ ÇEKİ, 

• İKİNCİYE 750 TL DEĞERİNDE WESTPARK ALIŞVERİŞ MERKEZİ’NDEN 

ALIŞVERİŞ  ÇEKİ, 

• ÜÇÜNCÜYE 500 TL DEĞERİNDE WESTPARK ALIŞVERİŞ MERKEZİ’NDEN 

ALIŞVERİŞ  ÇEKİ, 

• AYRICA DERECEYE GİREN İLK 10 ÖĞRENCİ WESTPARK ALIŞVERİŞ 

MERKEZİ’NDEKİ FUNTASTİC AKVARYUM’A ÜCRETSİZ GİRİŞ HAKKI 

KAZANACAKTIR. 

Ödüller, kazanan resimlerin sahiplerine 16 Ocak 2019 Çarşamba günü, Westpark Alışveriş 

Merkezi’nde düzenlenecek törenle verilecektir. 

Ayrıca, yarışmaya katılan tüm eserler Westpark Alışveriş Merkezi’nde hazırlanacak özel bir bölümde 

sergilenecektir. 

 

 



ESERLERİN KULLANIMI VE TELİF HAKKI 

Yarışmaya katılan resimler iade edilmeyecektir. 

Yarışmaya katılan tüm öğrenciler, resimleri ile ilgili tüm hakları, başvuru yapıldıktan itibaren, 

Bayraklı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne devretmeyi kabul ederler. 

Ödül törenine katılan tüm öğrenciler ve veliler/vasiler fotoğraf ve görüntüleri (fotoğraf ve/veya 

kamera) ile ilgili tüm haklarını Bayraklı MEM’e devir etmiş olmayı kabul ederler. 

Bayraklı MEM’in, mücbir sebeplerle yarışmayı iptal etmesi veya ertelemesi durumunda, 

https://bayrakli.meb.gov.tr/ adresindeki kurumsal internet sitesinde yapılacaktır. 

 

 

YARIŞMA DUYURUSU  
 

Resmi Yarışma Duyurusu 03.12.2018 

Resim En Son Teslim Tarihi 04.01.2019 

Yarışmanın Kazananlarının Duyurusu 14.01.2019 

Ödül Töreni 16.01.2019 

 

 

Bu yönergede belirtilen hususları Bayraklı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü değiştirme ve 

kaldırma yetkisine sahiptir.  

 

https://bayrakli.meb.gov.tr/

